
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН 
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

368042, ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

 

 
 

Приказ № 161 от 22.02.2023г. 

 
ПРИКАЗ 

«О проведении самообследования» 

 

В соответствии с Порядком проведения самообследования образовательной 

организацией, утверждённым приказом Министерства образования и науки РФ               

от 14 июня 2013 г. № 462 (далее – Порядок), в целях обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности МКОУ «Покровская СОШ» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Подготовить и провести самообследование деятельности МБОУ 

«Покровская СОШ» за 2022 год 

2.  Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по 

самообследованию (Приложение 1.) 

3. Утвердить рабочую группу по организации, проведения 

самообследования и подготовке отчета о результатах самообследования в 

следующем составе: 

Садулаева М.В.-директор школы, руководитель рабочей группы; 

 

        Ирапилова Ш.Р.- заместитель директора по УВР, зам. руководителя рабочей 

группы; 

Ахмедова Э.С..- заместитель директора по УВР в начальном звене; 

Хункарова З.Ю.- заместитель директора по ВР; 

         Бегиев С.Х.- председатель профкома; 

Джангулаева Х.С.- педагог-психолог;      

mailto:Sosh1920@mail.ru


Давлетгереева З.А.- библиотекарь 

4. Членам рабочей группы представить результаты самообследования на 

обсуждение педагогического совета в виде отчета, включающего 

аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности 

МКОУ «Покровская СОШ», допускаются различные формы оформления 

отчета-текст, таблицы, диаграммы. 

Срок до 10.04.2023 г. Ответственный: заместитель директора по УВР 

Исрапилова Ш.Р. 

5. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте 

школы в сети интернет после его утверждения на педагогическом совете в срок 

до 12.04.2023. Ответственный: системный администратор Минаев Т.А.. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


